SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-KSBT Thái Nguyên, ngày      tháng  01  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp

 vật tư, hoá chất phục vụ chuyên môn xét nghiệm

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết về một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Quyết định số 27 /QĐ-KSBT ngày 16 tháng 01 năm 2025 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên Quyết định về việc phê duyệt

giá dự toán mua vật tư , hoá chất phục vụ chuyên môn xét nghiệm;

Căn cứ Biên bản hoàn thiện hợp đồng số 200125 /HTHĐ-KSBT-TTP

ngày 20 /01/2025 giữa Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên và Công

ty trách nhiệm hữu hạn khoa học kỹ thuật TTP;

Theo đề nghị của Phó trưởng khoa - Phụ trách khoa Dược - Vật tư y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp mua vật tư, hoá chất

phục vụ chuyên môn xét nghiệm cụ thể như sau:

1.Tên đơn vị được lựa chọn: Công ty trách nhiệm hữu hạn khoa học kỹ thuật

TTP.  MST: 0107256477

- Đại diện: Ông Phạm Thanh Tùng   Chức vụ : Giám đốc

- Địa chỉ: Số 12, hẻm 55, nghách 97, ngõ 168,  đường Kim Giang, phường

Đại Kim, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội

- Tổng số tiền: 16.940.000 VNĐ (Bằng chữ: Mười sáu triệu chín trăm bốn

mươi nghìn đồng chẵn ./.).

Giá đã bao gồm tiền thuế, chi phí vận chuyển và các chi phí liên quan

( Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

Kinh phí thực hiện: Nguồn dịch vụ y tế .

Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

2

Điều 2. Giao khoa Dược - Vật tư Y tế phối hợp với khoa Xét nghiệm-

Chẩn đoán hình ảnh – thăm dò chức năng, phòng Tài chính - Kế toán có trách

nhiệm thực hiện theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Các ông (bà) phụ trách khoa Dược Vật tư Y tế, Trưởng khoa Xét nghiệm-

Chẩn đoán hình ảnh - thăm dò chức năng, Trưởng phòng Tài chính - Kế toán,

Kế toán trưởng, đại diện Công ty trách nhiệm hữu hạn khoa học kỹ thuật TTP và

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, DVTYT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

Phụ lục

DANH MỤC HÀNG HOÁ

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-KSBT ngày       tháng 01 năm 2025 của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên

TT
Tên hàng

hoá
Thông số kỹ thuật Xuất xứ ĐVT

Số

lượng

Đơn giá

VNĐ

Thành

tiền

VNĐ

1

Màng lọc

Cellulose

nitrate 0,45

µm

Chất liệu: Cellulose

nitrate

Kích thước lỗ lọc:

0.45µm

Đường kính: Ø 47mm

Quy cách: Đóng gói

100 màng/hộp

Sartorius

- Đức
Hộp 10 850.000   8.500.000

2

Màng lọc

Cellulose

nitrate 0,2

µm

Chất liệu: Cellulose

nitrate

Kích thước lỗ lọc

: 0.2 µm

Đường kính: Ø 47mm

Quy cách: Đóng gói

100 màng/hộp

Sartorius

- Đức
Hộp 02 1.105.000 2.210.000

3

Môi trường

Pseudomo

nas

CFC/CN

agar

Môi trường nuôi cấy vi

sinh

Pseudomonas CFC/CN

agar

Giá trị pH = 6.9 - 7,3

(48,4g/l, H20, 25°C)

Nồng độ: 48,4g/l)

Chai  500 gam

Merck -

Đức
Chai 01 6.050.000   6.050.000

4

Khẩu trang

3 lớp tiệt

trùng

Khẩu trang 3 lớp tiệt

trùng
Việt Nam Cái 100 1.800 180.000

Tổng cộng : 04 danh mục     16.940.000

Bằng chữ: Mười sáu triệu chín trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn ./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T11:26:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T13:28:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T13:28:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T13:28:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T13:29:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T13:29:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T13:29:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!